
 
Ministero dell ’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Fabio Pagliazzi 
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it  

tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

Referente: 
Eleonora Carlesi 

e-mail: eleonora.carlesi1@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0509275 

 

IL DIRIGENTE 

 

− VISTO il D.D. n. 2412 del 3/12/2021 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione – Direzione Generale per gli 

Ordinamenti Scolastici e la Valutazione del Sistema Nazionale di Istruzione; 

− VISTA la nota del dott. Straet Anna con la quale dichiara di voler sostenere per la classe di 

concorso - EE – Insegnamento Scuola Primaria la prova attitudinale; 

− ACCERTATO che per tale prova deve essere nominata una Commissione d’Esame; 

 

DECRETA 

 

La Commissione d’Esame per la prova attitudinale è così composta: 

 

PRESIDENTE: Oriana Carella, Dirigente scolastico I ciclo presso l’Istituto comprensivo “G. 

Gamerra” di Pisa. 

 

COMPONENTE: Carla Pesce, Docente EE - Insegnamento Scuola Primaria, con contratto a 

tempo indeterminato in servizio presso l’Istituto comprensivo “G. Gamerra” di Pisa. 

 

COMPONENTE: Di Benedetto Anna, Docente EE - Insegnamento Scuola Primaria,  con contratto 

a tempo indeterminato in servizio presso l’Istituto Comprensivo “G. Gamerra” di Pisa. 
 

Il Dirigente 

Fabio Pagliazzi 

 
 

     

Alla Dirigente dell’Istituto “G. Gamerra”   

piic81800r@istruzione.it 

Alla dott.ssa Straet Anna  

straetanna@gmail.com  

All’USR Toscana 

drto@postacert.istruzione.it 

 

 

mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:eleonora.carlesi1@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it

		2022-02-15T09:18:37+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2022-02-15T10:41:23+0100
	protocollo




